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{jgtabber}[tab ==Cytat==]                       Cytat:                Kod:                {­jgquote}...cytowana tresc
np. podziekowania...{/jgquote}                            {jgquote}Bardzo dziÃªkujÃª Jokrisowi za
bezinteresownÂą pomoc w rozwiÂązaniu mojego problemu zwiÂązanego ze stronÂą. BezinteresownoÂśÃŚ
to rzadkoÂśÃŚ w tych czasach, tym bardziej jest to cenne i miÂłe, jak siÃª jÂą spotyka i otrzymuje
pomoc i wyjaÂśnienie. DziÃªkujÃª i wszystkim polecam gorÂąco tÃª stronÃª. Szczepan{/jgquote}         
      [/tab][tab ==Dymki==]                Dymki w podpowiedziach (Tooltips):     

             Kod:    
         {­jgtip text:=[tresc dymka...]}standardowy tekst podpowiedzi{/jgtip}   

         {­jgtip text:=[tresc dymka...] set:=[BGCOLOR, '#333333',FGCOLOR, '#FFFFCC',CAPTION,'Jestem
tekstem...']}tekst z naglowkiem i kolorami{/jgtip}   

        {­jgtip text:=[tresc dymka...] set:=[BGCOLOR, '#333333',FGCOLOR, '#FFCCCC']}kolorowy tekst
podpowiedzi{/jgtip}                            
                               {jgtip text:=[Najlepiej skopiowaÃŚ je do dowolnego edytora tekstowego (notatnik,
WordPad, Notatnik SP i.t.d..), a dopiero potem wkleiÃŚ w artykuÂł, i pozmieniaÃŚ dane w kodach na
wÂłasne.]} To jest standardowy tekst podpowiedzi{/jgtip}                               {jgtip text:=[Najlepiej
skopiowaÃŚ je do dowolnego edytora tekstowego (notatnik, WordPad, Notatnik SP i.t.d..), a dopiero
potem wkleiÃŚ w artykuÂł, i pozmieniaÃŚ dane w kodach na wÂłasne.]
set:=[BGCOLOR,'#333333',FGCOLOR,'#FFFFCC',CAPTION,'Jestem tekstem nagÂłÃłwkowym!']}To jest
kolorowy tekst podpowiedzi + Caption{/jgtip}                                                             {jgtip
text:=[Najlepiej skopiowaÃŚ je do dowolnego edytora tekstowego (notatnik, WordPad, Notatnik SP
i.t.d..), a dopiero potem wkleiÃŚ w artykuÂł, i pozmieniaÃŚ dane w kodach na wÂłasne.]
set:=[BGCOLOR,'#333333',FGCOLOR,'#FFCCCC']}To jest kolorowy tekst podpowiedzi{/jgtip}               
[/tab][tab ==Tekst Info==]                WysuwajÂący siÃª Tekst Informacyjny:                Kod:               
{­jgibox title:=[Tekst informacyjny (kliknij)] style:=[width:520px;]}Jakis tekst..{/jgibox}                      
   {jgibox title:=[Tekst informacyjny (kliknij)] style:=[width:520px;]}mgVideoBot v 0.1.5 - Wersja z dnia
2006-12-26. Dodatek(mambot), pozwalajÂący wyÂświetlaÃŚ rÃłÂżnÂą zawartoÂśÃŚ multimedialnÂą w
artykule. Bot obsÂługuje nastÃªpujÂące formaty: rm, wma, wmv, mpg, avi, mp3, mov, mp4, flv, swf
oraz dodane przeze mnie mid, midi, m4a i aac. W parametrach wpisywanych do treÂści artykuÂłu
moÂżna podaÃŚ ÂścieÂżki URL do plikÃłw: absolutne, wzglÃªdne oraz peÂłne, a w przypadku, gdy media
znajdujÂą siÃª w pod folderze Joomla, i chcesz je wyÂświetlaÃŚ w artykule, naleÂży podaÃŚ adres
peÂłny lub wzglÃªdny. Parametr false wyÂświetla media w artykule, natomiast true wraz z linkiem
nazwanym dowolnie przez ciebie, wyÂświetli media w wyskakujÂącym okienku (popup).  Zapraszam do
dziaÂłu Download. Adaptacja pliku na jÃªzyk polski- autor witryny. W dalszej czÃªÂści artykuÂłu opiszÃª
przykÂłady uÂżywania bota. Uwaga!: ChcÂąc skopiowaÃŚ przykÂładowe kody mgVideoBot-a podane w
dalszej czÃªÂści artykuÂłu, nie naleÂży wklejaÃŚ je bezpoÂśrednio w edytorze Joomla/Mambo, gdyÂż
zawierajÂą one formatowanie, oparte na dodatku GeSHi. Najlepiej skopiowaÃŚ je do dowolnego edytora
tekstowego (notatnik, WordPad, Notatnik SP i.t.d..), a dopiero potem wkleiÃŚ w artykuÂł, i pozmieniaÃŚ
dane w kodach na wÂłasne. Nie dotyczy to opisu w ReMOSitory, gdyÂż, jak chyba wszyscy wiedzÂą,
komponent ten nie wykonuje kodÃłw dodatkÃłw, a szkoda. MuszÃª nad tym popracowaÃŚ.{/jgibox}       
      [/tab][tab ==WyskakujÂące Okno==]                WyskakujÂące Okienko z tekstem:                         
     {­jgbox linktext:=[OtwÃłrz okienko]}...pokazywana tresc okienka...{/jgbox}                           
{jgbox linktext:=[OtwÃłrz Okienko]}  			Wprawdzie  Forum JOKRIS.INFO istnieje juÂż od jakiegoÂś
czasu, ale chciaÂłbym ponowiÃŚ zaproszenie do udziaÂłu w dyskusji dla GoÂści odwiedzajÂących mojÂą
stronÃª, oraz uÂżytkownikÃłw zarejestrowanych w serwisie. Co do uÂżytkownikÃłw, to szkoda, Âże po
"gorliwej" dyskusji w wÂątku na forum o tytule "Polska SpoÂłecznoÂśÃŚ Joomla?" biorÂący w tej dyskusji
udziaÂł uÂżytkownicy tacy jak np. Dylek czy Stone, ludzie z ogromnym doÂświadczeniem, wiÃªcej nie
zawitali  na moje Forum. Ba, wrÃªcz nawet nie logowali siÃª do serwisu, bo pewnie uwaÂżajÂą Âże
oddali juÂż swojÂą wiedzÃª aÂż nadto. Wielka szkoda. Nie spodziewam siÃª zmiany tej sytuacji, bo
moÂże nie majÂą odwagi?. MoÂże nie majÂą czasu?. NiewaÂżne. Jest przecieÂż wielu innych fachowcÃłw
w temacie Joomla i Mambo, i ich teÂż zapraszam gorÂąco do pomocy w rozwiniÃªciu mojego Forum. Ja
siÃª nie ukrywam pod jakimiÂś dziwnymi pseudonimami, tak Âże znacie mnie. Nie jestem anonimowy.
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Moje ImiÃª i Nazwisko moÂżecie znaleÂźÃŚ w wielu miejscach w treÂści witryny. Czy jestem godny
waszego zaufania?. SÂądzÂąc po mailach, ktÃłrych dziesiÂątki dostajÃª tygodniowo na swoja pocztÃª,
chyba jakieÂś tam zaufanie do mnie macie. Dlatego zwracam siÃª z wielkÂą proÂśbÂą do wszystkich.
Zawitajcie na forum, zadawajcie pytania, zamiast pisaÃŚ maile z zapytaniami. Tak bÃªdzie z poÂżytkiem
dla wszystkich. Bo co z tego, Âże "IksiÃąki"  napisze do mnie maila z zapytaniem np. "Jokris - Jak to
zrobiÃŚ?", "Jokris, jak skonfigurowaÃŚ IPFilter?" i wiele innych pytaÃą, na ktÃłre odpowiem tylko jemu. A
gdzie sÂą Inni?. Na Forum moÂżna zadaÃŚ pytanie, i dowie siÃª "IksiÃąki", i dowie siÃª wielu innych,
zaawansowanych i poczÂątkujÂących uÂżytkownikÃłw CMS-a. Bo przecieÂż nie kaÂżdy jest "AlfÂą i
OmegÂą", i nie ma siÃª tutaj czego wstydziÃŚ. Joomla i Mambo  rozwijajÂą siÃª bÂłyskawicznie i
zaskakujÂą nas ciÂągle nowymi opcjami i moÂżliwoÂściami. KaÂżdy moÂże podzieliÃŚ siÃª swojÂą
wiedzÂą. KaÂżdy moÂże podsunÂąÃŚ jakieÂś rozwiÂązanie problemu. Nie musi, jak na kaÂżdym Forum
robiÃŚ tego wyÂłÂącznie Administrator. MoÂże siÃª nie zgodziÃŚ z kogoÂś sugestiami, bo kaÂżdy ma
prawo mieÃŚ swoje zdanie. Ja, jako Administrator Forum JOKRIS.INFO doÂłoÂżÃª wszelkich staraÃą, aby
 nikt nie zostaÂł "spÂławiony".  A wy, drodzy GoÂście i UÂżytkownicy tylko mi w tym pomÃłÂżcie. A jeÂśli
ktoÂś ma problem, wymagajÂący "bezpoÂśredniej" ingerencji w skrypty CMS-a, to  niech pisze teÂż i na
pocztÃª. To mogÂą  byÃŚ sprawy waÂżne, wiÃªc teÂż  postaram siÃª pomÃłc.  Jeszcze raz gorÂąco
zapraszam. Dodajcie i Wy swojÂą "cegieÂłkÃª" do  rozwoju  "Polskiej  SpoÂłecznoÂści Joomla".  MoÂże
wreszcie osiÂągnie Ona poziom spoÂłecznoÂści zagranicznych. MoÂże. Jokris.  .{/jgbox}                
[/tab][tab ==Harmonijka==]  Akordeon lub jak kto woli harmonijka:
                            

kod:
 >  

   {­jgaccordion}
 [acctab ==Tabela 1==]Tresc 1[/acctab]
 [acctab ==Tabela 2==]Tresc 2[/acctab]
 [acctab ==Tabela 3==]Tresc 3[/acctab]
 {/jgaccordion}   
   {jgaccordion}[acctab ==Tabela 1==]JoGadgets 0.43.2 alpha. Cukierek dla Joomla - TakÂą nazwÃª
daÂł swojej produkcji w opisie skryptu autor bota JoGadgets - Artur Heinze. Jak piszÂą tam..., i tam...,
jest to bot do Joomla! i Mambo o ciekawych moÂżliwoÂściach. Dlaczego tak pÃłÂźno publikujÃª go na
mojej stronie, bo przecieÂż nie jest to jakaÂś nowoÂśÃŚ. Po pierwsze, miaÂłem juÂż zrobionÂą
wczeÂśniejszÂą wersjÃª, ale po prostu nie miaÂłem czasu oddaÃŚ jej do plikowni, a moÂże i
zapomniaÂłem?. ZmodyfikowaÂłem bota, i obecnie nie trzeba juÂż kopiowaÃŚ folderu "_jgw_" do
katalogu root (gÂłÃłwnego) z Joomla. Instalacja jest caÂłkowicie zautomatyzowana, czyli instalujemy
bota z zipa, tak jak kaÂżdego innego bota, czy dowolnego ze skÂładnikÃłw naszego CMS-a.[/acctab]
   

                   [acctab ==Tabela 2==]Nic nie trzeba rozpakowywaÃŚ. Wszystko jest w jednym pliku.
PozmieniaÂłem odpowiednio odnoÂśniki w skryptach do zmiennych, nie tylko globalnych, oraz do plikÃłw.
Na serwerach ktÃłre maja problemy z "cache", a dokÂładniej z wykrywaniem przez niektÃłre komponenty
tego folderu, a sÂą takie, uwierzcie mi, nie powinno byÃŚ problemÃłw z tym folderem. (nie myliÃŚ ze
zmiennÂą globalnÂą "tmp", bo sÂą to dwie rÃłÂżne rzeczy). OczywiÂście nowego bota teÂż testowaÂłem,
i powiem szczerze, Âże jak instalowaÂłem starszÂą, pierwszÂą wersjÃª w standardowej metodzie, czyli
folder "_jgw_" do "rota", a resztÃª normalnie, miaÂłem problemy z wyÂświetlaniem tekstu w postaci
obrazka.[/acctab]
         [acctab ==Tabela 3==]Obecnie nie mam z tym Âżadnych problemÃłw. WczeÂśniejsza wersja, jak
niektÃłrzy mogli zauwaÂżyÃŚ w publikowanym artykule statycznym, a po statystykach widziaÂłem, Âże
zauwaÂżyÂło prawie 5000 osÃłb !!!!Dodatkowo, jeÂżeli ktoÂś woli oryginalne, angielskie grafiki, teÂż sÂą
one kopiowane na serwer z instalatorem, i Âżeby ich uÂżyÃŚ, naleÂży w odpowiednich plikach CSS oraz
w jednym z plikÃłw z JavaScript zmieniÃŚ ÂścieÂżkÃª z ".../images/..", na ".../org_images/..", i juÂż
mamy oryginalki. DodaÂłem do fontÃłw dwie fajne czcionki. To tyle po pierwsze, a teraz po drugie, to
byÂłem zajÃªty moduÂłem Gadu-Gadu Firma, ktÃłry tak mnie wessaÂł, Âże, oprÃłcz kilku poprawionych
komponentÃłw, myÂślaÂłem tylko o nim. JakoÂś z organizacjÂą czasu u mnie na bakier.[/acctab]
               {/jgaccordion}   

 [/tab]  {/jgtabber}  
          
 -   JoGadgets - TrochÃª Inaczej Zrobiony GadÂżet! cz1 - Grafika              
 -  JoGadgets - TrochÃª Inaczej Zrobiony GadÂżet! cz2 - Multimedia              
 -  JoGadgets - TrochÃª Inaczej Zrobiony GadÂżet! cz3 - Multimedia      
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 -  JoGadgets - TrochÃª Inaczej Zrobiony GadÂżet! cz5 - Pliki      
 -  JoGadgets - TrochÃª Inaczej Zrobiony GadÂżet! cz6 - EkstraFiltry   

JOKRIS.INFO - Rozszerzenia, dodatki do Joomla! i Mambo

http://www.jokris.info Kreator PDF Utworzono 9 June, 2026, 05:30


